关于专任教师参加“新教师法”培训的通知

各二级学院：
为了提高学院教育教学管理的质量，根据《中华人民共和国教师法》的要求人事处将组织校内专任教师参加培训学习。

一、参加人员：详见附表

二、培训安排：

	序号
	培训对象
	培训项目
	培训时间
	主讲人/负责部门
	授课地点
	材料

	1
	化工学院、太阳能学院、艺术学院、健康管理学院、信息工程学院、建筑工程学院、公共课部全体教师
	解读海南省实施《中华人民共和国教师法》办法
	2014年8月25日9：00-11:30
	余正
	学术报告厅一楼
	海南省实施《中华人民共和国教师法》办法手册人手一份

	2
	航海学院、经管学院、机电学院、思政部全体教师
	解读海南省实施《中华人民共和国教师法》办法
	2014年8月25日15：00-17:30
	余正
	学术报告厅一楼

三、培训要求：
1.参加培训的人员凭培训券参加培训，参加对象未在规定时间范围内参加培训，培训券作废不予补发。

2.没有参加培训的专任教师本月考核工资不给予发放，需补齐培训时间后由人事处结算考核工资。

3.补报培训的人员，培训费用由个人承担，人事处将从个人工资中代扣。

4.参训人员培训结束一周后上交培训心得。
附件：培训人员名单
特此通知。

                         海南科技职业学院人事处

                              2014年8月22日